
 

 

Tisk plakátů bez starostí 

Pro Vaše pohodlí, bez nutnosti cesty na sběrové místo – zajistíme tisk i následný výlep 

plakátů. Zašlete nám tisková data, my se postaráme o to, aby do tří pracovních dnů od jejich přijetí 

byly Vašimi plakáty polepeny plakátovací plochy kdekoliv v celé České republice a na Slovensku. 

Rádi pro Vás zajistíme tisk a případně i grafický návrh plakátů. Pro výrobu plakátů Vám 

doporučujeme gramáž papíru v rozmezí 80 - 120 g/m2. Slabší papír prosvítá a trhá se. Silnější papír s vyšší gramáží naopak 

obtížně nasaje lepidlo a z plochy odpadává. Současně nedoporučujeme ani speciální povrchové úpravy plakátů, například laminaci. 

Ks Č B - bílý  papír Č B - fluo papír 90g Barev ně 4/0 Ks Č B - bílý  papír Č B - fluo papír 90g Barev ně 4/0 Ks Č B - bílý  papír ČB - fluo papír 90g Barev ně 4/0

1-9 46,20 105,00 108,40 1-9 36,30 77,60 79,60 1-9 16,00 41,20 41,20

10-19 40,30 63,00 66,40 10-19 29,20 57,50 59,50 10-19 12,60 26,90 27,70

20-39 37,80 56,30 58,00 20-39 22,20 42,30 43,30 20-39 10,90 23,50 24,40

40-59 35,30 48,70 49,60 40-59 19,20 34,30 38,90 40-59 9,20 21,80 22,70

60-79 32,80 45,40 46,20 60-79 17,10 32,30 36,00 60-79 8,40 20,20 21,00

80-99 31,10 43,70 44,50 80-99 15,10 27,20 31,70 80-99 7,60 18,50 19,30

100 - 200 29,40 42,80 43,70 100 - 200 13,10 25,20 30,20 100 - 200 6,70 15,10 16,00

Laserový tisk s ořezem na formát, jednostranný, ofsetový papír 120 g
Při barevném tisku NEROZLIŠUJEME BAREVNÉ POKRYTÍ!!!

Plakáty A1 (594 x 841 mm)
Laserový tisk s ořezem na formát, jednostranný, ofsetový papír 120 g

Při barevném tisku NEROZLIŠUJEME BAREVNÉ POKRYTÍ!!!

Plakáty A0 (841 x 1188 mm)
Laserový tisk s ořezem na formát, jednostranný, ofsetový papír 120 g

Při barevném tisku NEROZLIŠUJEME BAREVNÉ POKRYTÍ!!!

Plakáty A2 (420 x 594 mm)

         

Ks Č B - bílý  papír Č B - fluo papír 90g Barev ně 4/0 Ks Č B - bílý  papír Č B - fluo papír 90g Barevně 4/0

1 - 99 2,00            3,80                3,90                1 - 99 4,00               6,60               6,70             

100 a více 2,00            2,80                2,90                100 a více 4,00               4,90               5,00             

Laserový tisk s ořezem na formát, jednostranný, ofsetový papír  
80-90  g

Plakáty A4 (210 x 297 mm) Plakáty A3 (297 x 420 mm)
Laserový tisk s ořezem na formát, jednostranný, ofsetový papír  

80-90  g

 
Ceny jsou uvedeny za 1 kus bez 21% DPH a dopravy. 
 

OSTATNÍ SLUŽBY 

Grafická příprava 
300 Kč bez DPH jednorázově - jednoduchá grafika 

600 Kč bez DPH / hod - náročnější grafika 

Doprava kamkoliv v ČR do 48 hodin 100 Kč bez DPH jednorázově (za jedno město) 

Výlep plakátů viz. samostatný ceník 

 

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE 

Dodací lhůta 
Obvykle do dvou dnů od dodání tiskových dat v závislosti na složitosti grafiky, technologii tisku a výběru 

barvy papíru 

Individuální 
požadavky 

Větší počty nebo formáty CLV pro Vás rádi zajistíme na základě konkrétní poptávky a individuální cenové 
kalkulace 


